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6 PAŹDZIERNIKA 

     Święty Michale Archaniele wspomagaj nas ... 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Rdz 2, 18-24     Hbr 2, 9-11        EWANGELIA WG ŚW. MARKA 10, 2-16 



INTENCJE MSZALNE NA NAJBLIŻSZY TYDZIEŃ 

Za Parafię  
+ Władysława Bereza, gr.13 
O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 
Bożej dla członków Róży MB Fatimskiej oraz 
łaskę Nieba dla zmarłych 
+ Maria Błajda – int. od Roberta Wiśniewskiego z rodz. 
+ Adam i Zofia Trojniak – int. od Sabiny i Piotra 
Kulas z dziećmi 
Dziękczynna w 1. rocznicę ślubu Marleny i Tomasza z 
prośbą o Boże błog., opiekę MB i potrzebne łaski 
+  Stanisława Ketter – int. od uczennicy Beaty z rodziną 

+ Jadwiga i Zdzisław Czachowscy, + Grzegorz i 
Krzysztof Tracz 

CIEKAWE PROPOZYCJE Z MAKSYMILIANA 

W tę niedzielę członkowie wspólnoty Wojow-
ników Maryi opowiedzą o akcji Modlitwy za 
Kapłana, a przy wyjściu z kościoła rozdadzą 
obrazki. O Wojownikach Maryi pisaliśmy w 
poprzednim numerze gazetki. Archiwalne nu-
mery są dostępne na stronie parafii. 



W 1877 roku Justyna Szafryńska przygotowywała 

się do pierwszej spowiedzi i komunii św. 27 czerwca pomyślnie złożyła egzamin przed swoją uroczystością  
i wieczorem miała wracać do domu. Na głos dzwonu zwrócona ku kościołowi odmówiła Anioł Pański i wtedy na 
klonie koło plebani zobaczyła jasność i ubraną na biało postać, z długimi włosami opadającymi na ramiona, 
siedzącą na złocistym tronie, udekorowanym perłami. Po chwili 
zauważyła jasny blask i anioła zstępującego z nieba. Gdy Justyna 
odmówiła Pozdrowienie Anielskie, postać podniosła się z tronu 
i wraz z aniołem uniosła się do nieba. Tak rozpoczęły się objawie-
nia Matki Boskiej w Gietrzwałdzie, widziane przez trzynastoletnią 
Justynę Szafryńską i dwunastoletnią Barbarę Samulowską . 
   Ostatnie objawienia miały odbyć się 8 września, w święto Naro-
dzenia Niepokalanej Dziewicy Maryi. Matka Boża miała powie-
dzieć "Nie smućcie się, bo Ja będę zawsze przy was". Maryja 
obiecała również tego dnia pobłogosławić źródełko na ziemi ple-
bańskiej pod laskiem. Od tamtego czasu, objawienia ustały. Tego 
dnia miała być poświęcona również figura Madonny do kapliczki na 
miejscu objawień, ale nie nadeszła jeszcze z Monachium. Stało się 
to 12 września. Dziewczynki, widząc figurę, płakały. Twierdziły, że 
figura jest brzydsza niż Najświętsza Panienka, którą widziały. Wie-
czorem przyszła do nich Matka Boża mówiąc "Wy nie smućcie się, 
bo figura, która nadeszła, jest dobra". Objawienia trwały jeszcze do 
niedzieli 16 września. Ostatnie słowa, jakie Justyna i Barbara usły-
szały od Maryi brzmiały: "Odmawiajcie gorliwie różaniec" .

Plac przy figurze św. Teresy - 2 październik 2024 
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https://dorzeczy.pl/religia/318181/145-rocznica-objawien-matki-bozej-w-gietrzwaldzie.html
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